
    
16. 

 
OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA, 

 
kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou 

se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů 
 
 

Zastupitelstvo hlavního města Prahy se usneslo dne 13. 12. 2018 vydat podle § 17 odst. 3 zákona 
č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, tuto obecně závaznou vyhlášku: 
 

Čl. I 
 

Obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města 
Prahy, ve znění obecně závazné vyhlášky č. 15/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 
18/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 19/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 21/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 28/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 29/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 1/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 5/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 9/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 11/2002 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 12/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2002 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 23/2002 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 26/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 27/2002 Sb. 
hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 28/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 29/2002 
Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2003 Sb. hl. m. Prahy obecně závazné vyhlášky č. 2/2003 
Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2003 
Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 13/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 17/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 19/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 22/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 29/2003 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 32/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 33/2003 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 35/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2004 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2004 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 11/2004 Sb. 
hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2004 
Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 22/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 25/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 3/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 8/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 12/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 14/2005 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 18/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2005 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 25/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 29/2005 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 2/2006 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2006 Sb. hl. 



2 
 

m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2006 Sb. 
hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 25/2006 
Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2007 
Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2007 
Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 
10/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 14/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 15/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 1/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2008 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2008 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2008 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2008 Sb. 
hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2008 
Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 2/2009 
Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2009 
Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č.  8/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 9/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 13/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 22/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2010 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 3/2010 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2010 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 6/2010 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č.  8/2010  Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 14/2010  Sb. hl. m.  Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 2/2011  Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2011  Sb. hl. m.  Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 4/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 11/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 15/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2011 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 23/2011 Sb. hl. m.  Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2012 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2012 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2012 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2012 Sb. 
hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 20/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2013 
Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2013 
Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 12/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 15/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 21/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 4/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 8/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 12/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 21/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2015 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 2/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2015 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 4/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2015 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 6/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2015 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 11/2015 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 13/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2016 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2016 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 11/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2016 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 15/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2016 Sb. 
hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2017 
Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2017 



3 
 

Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 
12/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 14/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 15/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 18/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 20/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 21/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 24/2017 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 3/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2018 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 5/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2018 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 8/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2018 Sb. hl. m. 
Prahy a obecně závazné vyhlášky č. 13/2018 Sb. hl. m. Prahy, se mění takto: 
 
 
1. V příloze č. 7 části A se v části Praha 5 na konci doplňuje tento výčet: 
„Hlubočepy 1020/76 522 
  Hlubočepy 1020/77 3649 
  Hlubočepy 1020/92 64 
  Hlubočepy 1020/166 192 
  Hlubočepy 1020/388 95 
  Hlubočepy 1020/395 101 
  včetně staveb, terénních a sadových úprav, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 
 
2. V příloze č. 7 části A se v části Praha 6 na konci doplňuje tento výčet: 
„Hradčany 766/6             495 
  Hradčany 778/3             856 
  Břevnov 3147/1  2439 
  Břevnov 3477/199 6710  
  Břevnov 3477/201 280 
  Břevnov 3477/290 3150 
  Břevnov 3622/1             7647 
  Bubeneč 48/4             22 
  Bubeneč 48/6             311 
  Bubeneč 48/8             175 
  Ruzyně 1672/6             360 
  Ruzyně 1672/7             84 
  Bubeneč 2164/20 124 
  Bubeneč 2164/21 23 
  Bubeneč 2166             580       61 
  včetně komunikační stavby na pozemku parc. č. 766/6 a 778/3 v k. ú. Hradčany a včetně terénních     a 
sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 
 
3. V příloze č. 7 části A se v části Praha 7 na konci doplňuje tento výčet: 
„Holešovice 1057/2             447 
  Holešovice 2281/102 1655 
  Holešovice 2281/103 397 
  včetně staveb, terénních a sadových úprav, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 
  
4. V příloze č. 7 části A se v části Praha 10 na konci doplňuje tento výčet: 
„Strašnice 13/21             494 



4 
 

  Strašnice 415/3             218 
  Strašnice 2808/19 7 
  Strašnice 2808/20 1399 
  Strašnice 2809/1             1062 
  Strašnice 2809/36 33 
  Strašnice  2809/40 79 
  Strašnice 2809/41 130 
  Strašnice  2809/42 228 
  Strašnice 2809/43 521 
  Strašnice 2809/44 112 
  Strašnice 2809/45 336 
  Strašnice 2809/46 105 
  Strašnice 2809/47 164 
  Strašnice 2809/48 38 
  Strašnice 2809/49 718 
  Strašnice  2809/50 100 
  Strašnice 2809/51 92 
  Strašnice  2809/52 253 
  Strašnice 2809/53 189 
  Strašnice 2809/55 71 
  Strašnice 2809/61 87 
  Vršovice 1300/3             325 
  Vršovice 1310/2             412 
  Vršovice 1311/2  537 
  Vršovice 1326/1            1331 
  Vršovice 1327/1             321 
  Vršovice 1329/1             553 
  Vršovice 1334/2             131 
  Vršovice  1335/1             330 
  Vršovice 1335/3             544 
  Vršovice  1499/1             232 
  Vršovice 1499/2             567 
  Vršovice 1499/4             54 
  Vršovice  1499/6             8 
  Vršovice 1502/4             45 
  Vršovice 1502/5             137 
  Vršovice 1502/6  58 
  Vršovice 1598             275 
  Vršovice 1599/3             695 
  Vršovice 1602/5             1839 
  Vršovice 1615/6             337 
  Vršovice 1615/7             433  
  Vršovice 1615/9             5 
  Vršovice 1615/10  6 
  Vršovice 1619/5             154 
  Vršovice 1619/9             46 
  Vršovice 1620/2             10 



5 
 

  Vršovice 1620/3             92 
  Vršovice 1621/1             2002 
  Vršovice 1621/19 242 
  Vršovice 1621/22 4 
  Vršovice 1622/1             24 
  Vršovice 1622/7             67 
  Vršovice 1623/16 35 
  Vršovice 1623/18 31 
  včetně komunikačních staveb na pozemcích parc. č. 1310/2, 1326/1, 1329/1, 1306, 1311/1, 1328,    
  1330/1 a 1324/9 (TSKRKO004963), parc. č. 1499/2, 1498/2, 1497/2 a 1496/1 (TSKRKO003418), 
  parc. č. 1502/6, 1503/6 a 1503/2 (část TSKRKO003418), parc. č. 1615/9, 1615/10, 1619/9, 1620/3  
  a 1621/31 (část TSKRKO005124) a dalších staveb, terénních a sadových úprav, které nejsou 
  předmětem zápisu v KN“. 
 
5. V příloze č. 7 části A se v části Praha 13 na konci doplňuje tento výčet: 
„Stodůlky 2131/284 3075 
  Stodůlky 2131/285 87 
  Stodůlky 2131/400 4242 
  Stodůlky 2131/402 1203 
  Stodůlky 2131/404 20 
  Stodůlky 2131/421 10679 
  Stodůlky 2131/426 3540 
  Stodůlky 2131/429 2200 
  Stodůlky 2131/432 822 
  Stodůlky 2131/433 909 
  Stodůlky 2131/434 521 
  Stodůlky 2131/435 53 
  Stodůlky 2131/436 1696 
  Stodůlky 2131/441 1193 
  Stodůlky 2131/449 75 
  Stodůlky 2401/81 135 
  Stodůlky 2342/636 1128 
  Stodůlky 2342/637 611 
  Stodůlky 2342/752 269 
  Stodůlky 2342/753 14 
  včetně staveb, terénních a sadových úprav, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 
 
6. V příloze č. 7 části A se v části Praha 14 na konci doplňuje tento výčet: 
„Hloubětín 2106/2            310                      
  Hloubětín 2106/13          270 
  Hloubětín 2440/1            704 
  Hloubětín 2440/2            131      248 
  Hloubětín 2442               1390 
  Kyje             2672/2            1048 
  včetně staveb, terénních a parkových úprav, které nejsou předmětem zápisu v KN“.  
 
7. V příloze č. 7 části A se v části Praha 20 na konci doplňuje tento výčet: 



6 
 

„Horní Počernice 4413/1       895 
  Horní Počernice 4413/2      100 
  Horní Počernice 4413/4       39 
  Horní Počernice 4413/8       29 
  Horní Počernice 4496/5       5 
  včetně staveb, terénních a sadových úprav, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 
 
8. V příloze č. 7 části A se v části Praha 17 řádek „Řepy      1908         8“ zrušuje. 
 
 
9. V příloze č. 7 části B se v části Praha 4 na konci doplňuje tento výčet: 
„Krč                         3188        735“. 
 
10. V příloze č. 7 části B se v části Praha – Dolní Počernice na konci doplňuje tento výčet:  
„Dolní Počernice 1482/6       3594 
  Dolní Počernice 1483/2       550 
  Dolní Počernice 1630          11367“.  
 
11. V příloze č. 7 části B se v části Praha - Nedvězí na konci doplňuje tento výčet: 
„Nedvězí u Říčan 57/11       2 
  Nedvězí u Říčan 57/12       10 
  Nedvězí u Říčan  57/15       21 
  Nedvězí u Říčan 57/16       9 
  Nedvězí u Říčan 57/17       100 
  Nedvězí u Říčan 57/18       9 
  Nedvězí u Říčan 57/19       16 
  Nedvězí u Říčan  57/20       56 
  Nedvězí u Říčan 57/21       38 
  Nedvězí u Říčan 60/41       30 
  Nedvězí u Říčan  62/3       1 
  Nedvězí u Říčan 62/4       79 
  Nedvězí u Říčan 62/5       14 
  Nedvězí u Říčan  65/8       28 
  Nedvězí u Říčan 153/1       1161 
  Nedvězí u Říčan 153/6       663 
  Nedvězí u Říčan  153/16       86 
  Nedvězí u Říčan 153/19       108 
  Nedvězí u Říčan 153/20       386 
  Nedvězí u Říčan  153/21       225 
  Nedvězí u Říčan 153/22       51 
  Nedvězí u Říčan  153/23       118“.  
 
12. V příloze č. 10 se za bod 77 vkládá bod 78, který včetně nadpisu zní: 
„78. Městská část Praha 6 
 
a) Vymezeným majetkem se rozumí:       
 



7 
 

kat. území parc. č.     výměra (m2)    č. pop. 
Bubeneč 2164/20 124 
Bubeneč 2164/21 23 
Bubeneč 2166             580          61 
 
b) Městská část Praha 6 není oprávněna převést nemovitosti uvedené v bodu a) na jinou fyzickou 
či právnickou osobu.“. 
 
Dosavadní body 78 až 282 se označují jako body 79 až 283. 
 
 
 
 
13. V příloze č. 10 se za bod 83 vkládá bod 84, který včetně nadpisu zní: 
„84. Městská část Praha 7 
 
a) Vymezeným majetkem se rozumí: 
kat. území parc. č.      výměra (m2)  
Holešovice 2281/102 1655 
Holešovice 2281/103 397 
 
b) Městská část Praha 7 není oprávněna převést pozemky uvedené v písmenu a) na jinou fyzickou 
či právnickou osobu.“. 
 
Dosavadní body 84 až 283 se označují jako body 85 až 284. 
 
14. V příloze č. 10 se za bod 134 vkládá bod 135, který včetně nadpisu zní: 
„135. Městská část Praha 10 
 
a) Vymezeným majetkem se rozumí: 
kat. území parc. č.       výměra (m2)  
Vršovice 1327/1               321 
Vršovice 1334/2               131 
Vršovice  1335/1               330 
Vršovice 1335/3               544 
Vršovice  1499/1               232 
Vršovice 1499/4               54 
Vršovice  1499/6               8 
Vršovice 1502/4               45 
Vršovice 1502/5               137 
Vršovice 1502/6               58 
  
b) Městská část Praha 10 je povinna v případě převodu pozemků, uvedených v písmenu a) převést do 30 
dnů ode dne uzavření kupní smlouvy na účet hlavního města Prahy 50 % z kupní ceny těchto nemovitostí.“. 
 
Dosavadní body 135 až 284 se označují jako body 136 až 285. 
 



8 
 

15. V příloze č. 10 se za bod 176 vkládá bod 177, který včetně nadpisu zní: 
„177. Městská část Praha 13 
 
a) Vymezeným majetkem se rozumí: 
kat. území parc. č.           výměra (m2)  
Stodůlky 2131/400 4242 
Stodůlky 2131/429 2200 
Stodůlky 2131/436 1696 
Stodůlky 2131/441 1193 
  
b) Městská část Praha 13 je povinna v případě převodu pozemků, uvedených v písmenu a) převést do 30 
dnů ode dne uzavření kupní smlouvy na účet hl. m. Prahy 50 % z kupní ceny těchto nemovitostí.“. 
 
Dosavadní body 177 až 285 se označují jako body 178 až 286. 
16. V příloze č. 10 se za bod 189 vkládá bod 190, který včetně nadpisu zní: 
„190. Městská část Praha 14 
 
a) Vymezeným majetkem se rozumí: 
kat. území parc. č.      výměra (m2) č. pop.  
Hloubětín 2106/2             310                      
Hloubětín 2106/13 270 
Hloubětín 2440/1             704 
Hloubětín 2440/2             131                248 
Hloubětín 2442             1390 
Kyje             2672/2  1048 
 
b) Městská část Praha 14 není oprávněna převést nemovitosti uvedené v písmenu a) na jinou fyzickou či 
právnickou osobu.“.  
 
Dosavadní body 190 až 286 se označují jako body 191 až 287. 
 
17. V příloze č. 10 se za bod 218 vkládá bod 219, který včetně nadpisu zní: 
„219. Městská část Praha 20 
 
a) Vymezeným majetkem se rozumí: 
kat. území     parc. č.    výměra (m2)   
Horní Počernice 4413/1 895 
Horní Počernice 4413/4 39 
  
b) Městská část Praha 20 je povinna v případě převodu pozemků, uvedených v písmenu a) převést do 30 
dnů ode dne uzavření kupní smlouvy na účet hlavního města Prahy 50 % z kupní ceny těchto nemovitostí.“. 
 
Dosavadní body 219 až 287 se označují jako body 220 až 288. 
 
 

Čl. II 
 



9 
 

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. února 2019. 
 
 
 
 
 
 

MUDr. Zdeněk  H ř i b,  v. r. 
primátor hlavního města Prahy 

 
 

doc. Ing. arch. Petr  H l a v á č e k,  v. r. 
I. náměstek primátora hlavního města Prahy 




